
ZARZĄDZENIE NR 107/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Centrum Żeglarskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1669, 1815), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin - Centrum Żeglarskie w Szczecinie 
przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin - Centrum 
Kształcenia Sportowego w Szczecinie składniki  majątkowe, wykazane w załączniku  do  Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 , nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo – odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Żeglarskiego w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 155EB2F3-CCC0-4791-89A2-B95F84AFDC36. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 107/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 4 marca 2020 r. 

zestawienie sprzętu Kajakowego Centrum Żeglarskiego z którego korzystają uczniowie CKS 

L.p. Nazwa składnika majątkowego Numer 
Inwentarzowy 

Jednost
ka 

miary 
Ilość 

 
Uwagi 

1 
 
 Wiosło kajakowe BRACA2 max 
a.d.j. 392690999 

840/WI/2016 szt. 1 
 

2 
 
 Wiosło kajakowe BRACA2 max 
a.d.j. 392690999 

841/WI/2016 szt. 1 
 

3 
 
 Wiosło kajakowe BRACA2 max 
a.d.j. 392690999 

842/WI/2016 szt. 1 
 

4 
 
Wiosło kajakowe BRACA2 max 
a.d.j. 392690999 

843/WI/2016 szt. 1 
 

5 
 
 Wiosło kajakowe BRACA2 max 
a.d.j. 392690999 

 
844/WI/2016 szt. 1 

 

6 
 
 Wiosło kajakowe BRACA2 max 
a.d.j. 392690999 

 
845/WI/2016 szt. 1 

 

7  
 Kajak Biwok Suny 148/ST/2016 szt. 1 

 

8 Kajak Biwok Suny 149/ST/2016 szt. 1 
 

9 Kajak Biwok Suny 152/ST/2016 szt. 1 
 

10 Kajak Biwok Suny 153/ST/2016 szt. 1 
 

11 Kajak Biwok Suny 154/ST/2016 szt. 1 
 

12 Kajak Sportowy K-1 Quattro LF-
K1F-22457 z pokrowcem 202/ST/2016 szt. 1 

 

13 Kajak K-1 R+ Olympic Fighter 65 250/ST/2016 szt. 1 
 

14 Kajak K-1 R+ Olympic Fighter 85 251/ST/2016 szt. 1 
 

15 Kajak K-1 Vanquish III LF 
21173/19314 252/ST/2016 szt. 1 

 

16 Kajak K-1 Vanquish III MF 
21173/19312 253/ST/2016 szt. 1 

 

17 Kajak K-1 Vanquish III MLF 
19851 254/ST/2016 szt. 1 

 

Id: 155EB2F3-CCC0-4791-89A2-B95F84AFDC36. Podpisany Strona 1



18 Kajak K-1 Vanquish III MF 19854 255/ST/2016 szt. 1 
 

Id: 155EB2F3-CCC0-4791-89A2-B95F84AFDC36. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1827666908 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  4 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 155EB2F3-CCC0-4791-89A2-B95F84AFDC36. Podpisany Strona 3




